
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА  

РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

Н А К А З 
 

Від 17.01.2022 № 20 

 

 

Про проходження курсів 

підвищення кваліфікації  

та атестації сестер медичних  

старших закладів дошкільної  

освіти у 2022 році 
 

 

 

На виконання ст. 21 Закону України «Про забезпечення санітарно-

епідеміологічного благополуччя населення», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої корона- 

вірусом SARS-CoV-2», наказів Міністерства охорони здоров’я України від 

23.11.2007 № 742 «Про атестацію молодших спеціалістів з медичною 

освітою», від 12.05.2020 № 1106 «Про зміни до деяких наказів Міністерства 

охорони здоров’я України, згідно з перспективним планом курсової 

перепідготовки сестер медичних старших закладів дошкільної освіти 

Основ’янського району, планом роботи комунального закладу охорони 

здоров’я «Харківський обласний медичний фаховий коледж» та з метою 

удосконалення фахової майстерності медичних працівників закладів 

дошкільної освіти Основ’янського району  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів дошкільної освіти направити на курси 

підвищення кваліфікації циклу «Педіатрія» до комунального закладу 

охорони здоров’я «Харківський обласний медичний фаховий коледж» з 

відривом від виробництва таких медичних працівників: 

- Яковлеву Тетяну Миколаївну, сестру медичну старшу комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 52 комбінованого 

типу Харківської міської ради»; 



- Вірченко Аллу Григорівну, сестру медичну старшу комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 96 комбінованого 

типу Харківської міської ради»; 

- Ткачук Ганну Іванівну, сестру медичну старшу комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 353 комбінованого типу 

Харківської міської ради» 

з 25.01.2022 по 21.02.2022 

- Чумаченко Тамару Михайлівну, сестру медичну старшу комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 391 комбінованого 

типу Харківської міської ради»; 

- Терехову Тетяну Миколаївну, сестру медичну старшу комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 417 Харківської 

міської ради». 

з 21.11.2022 по 16.12.2022. 

2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії Управління освіти 

Іголкіній Т. І. передбачити витрати відповідно до чинного законодавства 

України. 

3. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на 

офіційному сайті Управління освіти. 

17.01.2021. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Управління освіти О.С.НИЖНИК 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.М. СТЕЦКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

ПРОХОРЕНКО О.В.                           ЛАШИНА Н.В. 

ІГОЛКІНА Т. І.                                    ПАНКРАТОВА С.П. 

       КУЛАКОВА Л.В. 


